

## Hotel Cynthiana Beach na Cyprze - opinie i ceny 2025



Planujecie wakacje na Cyprze? To wspaniały pomysł! Cypr, położony na śródziemnomorskiej wyspie, oferuje nie tylko piękne plaże i łagodny klimat, ale także bogactwo kultury, historii i atrakcji dla całej rodziny. Na wyspie jest też szeroki wybór plaż idealnych do wypoczynku i relaksu w blasku promieni słonecznych. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji i wybierzcie się do zjawiskowego hotelu, który z pewnością nie zawiedzie waszych oczekiwań. Hotel Cynthiana Beach na Cyprze - opinie i ceny jest idealny na wypoczynek i relaks.

**Zobacz też inne resorty przy plaży: [TOP 10 hoteli na wakacje na Cyprze](#)**



## Tanie wakacje na Cyprze - ceny

Pafos to miasto z ogromną ilością atrakcji dla rodzin. Można tu odwiedzić Pafos Zoo, gdzie dzieci mogą zobaczyć wiele egzotycznych zwierząt. Inną atrakcją jest Park Archeologiczny w Pafos, gdzie można podziwiać starożytne ruiny i poznać historię wyspy. Na miejscu możecie też podziwiać piękne zachody słońca na promenadzie otoczonej restauracjami, tawernami czy sklepikami. Jest to idealne miejsce na wypoczynek i poznawanie zakątków tego urokliwego kraju.

Na wymarzone rodzinne wakacje wybierzcie się w [najlepszej cenie i dogodnym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży. Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie. Zobaczcie są też inne opcje terminów.

***Przykładowa oferta dla rodziny 2+2 ! Sprawdź***

# Cynthiana Beach

★★★★☆ Kod oferty: WAKB73161

TOP 10

♡ Dodaj do ulubionych

8.4 **Bardzo dobry**  
264 opinie

Zdjęcia oferty (38)

2 dorosłych + 2 dzieci

31.03.2025 - 07.04.2025 / 7 nocy

Samolot

Poznań

Śniadania i obiadokolacje (HB)

**6 526 zł**  
/za wszystkich

Zarezerwuj na 8 h

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie pojechać na ferie zimowe 2025? Najlepsze kierunki](#)

## Udogodnienia w Cynthiana Beach na Cyprze

**3\*Cynthiana Beach w Paphos** to bardzo dobrze oceniany i lubiany hotel. Znajduje się on na wzgórzu, z którego rozpościerają się piękne widoki. . Na terenie hotelu jest restauracja, jadalnia, kawiarnia i bar. Hotel oferuje wyżywienie różne opcje wyżywienia w zależności od waszych preferencji . Obiekt posiada przestronne pokoje, w większości z widokiem na morze, które posiadają wszelkie udogodnienia. Pokoje są nowoczesnie urządzone i ładne. Na życzenie można zamówić również dostawkę lub łóżeczko dziecięce. Na miejscu jest też dostępny parking dla gości.



## Atrakcje w hotelu

Na miejscu znajdziecie basen kryty i zewnętrzny, studio fitness, tenis stołowy, bilard oraz centrum SPA. Czas umiłą wam z pewnością programy animacyjne, muzyka na żywo, dyskoteka, miniclub czy też dla dorosłych night-club.



## Opinie - czyli jak oceniają goście

Hotel jest ceniony za swoją wspaniałą lokalizację na półwyspie z widokiem na Morze Śródziemne. Do atutów hotelu należą piękna plaża z spokojnymi wodami, darmowe leżaki i bar na plaży, a także większość pokoi z przepięknymi widokami na morze. Jest to wspaniałe miejsce na idealne wczasy. Hotel jest idealny dla rodzin z dziećmi, par czy grona przyjaciół i oferuje dobre stosunek jakości do ceny. Pobyt w Cynthiana Beach z pewnością będzie dla was udany.



*Fot.[pixabay.com/wakacje.pl](http://pixabay.com/wakacje.pl)*

*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

Tagi: [atrakcje](#), [Cypr](#), [noclegi](#), [okazja](#)